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既設：ステンレスｔ0.4シーム溶接工法
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既設：パラペット天端　塗膜防水

既設：空調設備機器ベース

既設：外断熱アスファルト露出防水

既設Ｌ型ドレンφ100

係長
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縮　尺図面名称

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課S=1:2002階平面図
A01

伊賀市大山田福祉センター防水改修工事

新設塗布防水（参考工法：フジマウントコート）

新設塗布防水（参考工法：フジマウントコート）

新設：改修用ドレン横引用φ100　4.0箇所

仮設工事：昇降用足場

B工区

A工区
既設立上部撤去（金物とも）

新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

平部既設清掃

特記事項：（1）平成31年7月1日より大山田支所として事務を開始できるよう現場の施工を完了する事。

（2）別途工事受注者（屋根防水工事ほか）と工程調整を行い関連工事を施工する事。



2階平面詳細図

4701,800

既設：ステンレスｔ0.4シーム溶接工法

ポリエチレンシートｔ0.4

野地板硬質木片セメント板ｔ19

トップライト：ポリカドーム　1300φ

空調機器ベース　コンクリート製　既設塗布防水

アルミ笠木

←屋根先端ライン

B C D E F

1,8004,2804,5004,5004,280200

A

4,900

400 2,100

7
0
0

1
,
0
0
0

1
,0
0
0

2,600400

5
,
84

0

④

⑤

既設Ｌ型ドレン　打ち込み　φ100

既設：パラペット天端塗布防水

出入口

踏石ブロック　430×430

踏石ブロック　430×430

既設目隠しフェンス 既設目隠しフェンス

既設空調機器

既設空調機器

既設配管用基礎

既設配管用基礎

既設：外断熱アスファルト露出防水

既設：パラペット天端塗布防水 既設：アンテナ機器
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建設部建築課2階平面詳細図 S=1:100
A02

伊賀市大山田福祉センター防水改修工事

アスファルト系塗布防水（参考工法：フジマウントコート）アスファルト系塗布防水（参考工法：フジマウントコート）

※踏石ブロック、アンテナ及び配管用基礎は、施工に支障がないように一時取外し、施工後に再度据え付けること。

新設：改修用ドレン横引用φ100キャップとも　4.0箇所

既設立上部撤去後、改質アスファルト防水（塗膜工法：参考SR-10） 既設平部ケレン・清掃後、改質アスファルト防水（塗膜工法：参考SR-10）

A工区 B工区

特記事項：（1）平成31年7月1日より大山田支所として事務を開始できるよう現場の施工を完了する事。

（2）別途工事受注者（屋根防水工事ほか）と工程調整を行い関連工事を施工する事。



2階パラペット詳細図

A工区 B工区

140

50

トップライト部

ポリカドーム　ボルトレス断熱防露型　1300タイプ
150 100

既設：コンクリート打ち放し塗布防水

370

470

既設：カラーアルミパネル

2
0

15
0

10
0

24
0

1
5
0

150100

29
8

1
5
0

5
10

100 200 100

既設：外断熱アスファルト露出防水

65
0

既設：ステンレス鋳鉄製横引用打ち込み型　100φ

B

E F

1,80013,280

1,
5
00

既設：目隠しルーバー

50

15
0

20

65
0

1
70

既設：コンクリート打ち放し塗布防水

既設：目隠しルーバー

既設：目隠しルーバー基礎既設：目隠しルーバー基礎

既設：スタイロフォーム厚100×4枚打込み

既設：外断熱アスファルト露出防水

既設：配管用ブロック一時移設・据付

20

17
0

1
5
0

6
5
0

▽2ＦＬ

係長
名　称

縮　尺図面名称

伊賀市役所
課長 設計

建設部建築課2階パラペット詳細図 S=1:25
A03

伊賀市大山田福祉センター防水改修工事

新設塗布防水（参考工法：フジマウントコート）

既設立上部撤去（金物とも）

既設立上部撤去（金物とも）

新設：改修用ドレン横引用　φ100　

既設立上部撤去（金物とも）新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

新設改質アスファルト防水（塗膜工法　参考：SR-10）

特記事項：（1）平成31年7月1日より大山田支所として事務を開始できるよう現場の施工を完了する事。

（2）別途工事受注者（屋根防水工事ほか）と工程調整を行い関連工事を施工する事。



防水展開図
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建設部建築課S=1:100防水展開図
A04

伊賀市大山田福祉センター防水改修工事

A工区 B工区

特記事項：（1）平成31年7月1日より大山田支所として事務を開始できるよう現場の施工を完了する事。

（2）別途工事受注者（屋根防水工事ほか）と工程調整を行い関連工事を施工する事。


